
UCHWAŁA NR XXVIII/217/17
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 930, poz. 1583, poz. 1948, poz. 2174) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim stanowiacym załącznik do 
Uchwały Nr XLII/269/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 25 lutego 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2014 r. poz. 920, 
z 2016 r. poz. 1517) wprowadza się następujace zmiany:

1) § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) zadania własne gminy i zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej realizowane przez gminę w zakresie wspierania rodziny oraz kobiet w ciąży i rodzin,"

2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dyrektora zatrudnia w drodze konkursu Burmistrz Miasta oraz ustala jego wynagrodzenie.”;

3) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Dyrektora zwalnia Burmistrz Miasta.”;

4) § 4 ust. 12 otrzymuje brzmienie:

„12. Decyzje administracyjne w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej, świadczeń 
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, wspierania rodziny, świadczenia wychowawczego oraz 
jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka z ciężkim i nieodwracalnym 
upośledzeniem albo nieuleczalną chorobą zagrażającą życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju 
dziecka lub w czasie porodu wydaje Dyrektor Ośrodka na podstawie upoważnienia wydanego w formie 
pisemnej przez Burmistrza Miasta.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Igor Łukaszuk

Id: D2B847A1-5C9D-4272-AA39-F40A3969418F. Podpisany Strona 1




